
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNQ= Not classified, NS=not startet, NF= kein Ziel (75% = 8 Runden) 

NF 

NF 

NF 

NS 

Kl. 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

E06 

E06 

E06 

E06 

G06 

G06 

E06 

E06 

E06 

No. 

310 

424 

320 

92 

167 

388 

24 

154 

511 

206 

976 

223 

509 

56 

Name 

Marvin Dietermann 

Christoph Danz 

Marc Dominic Judt 

Michael Kaiser 

Jonas Schmidt 

Sascha Löb 

Robin Schauberger 

Lucas Hehl 

Felix Rothe 

Frederic Schum 

Marian Fober 

Paul Diederich 

Jonas Böttcher 

Philipp Lauck 

Club / Wohnort 

MSC Sechshelden/ADAC 

MSCW Schaafheim 

MSC Oberes Weißtal e.V. im ADAC 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Oberes Weisstal 

MSC Freier Grund 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Hof/DMV 

Weitefeld 

MSC Kassel Spessart 

MSC Michelbacherhütte 

MSC Adenau e.V. im ADAC 

MSC Aufenau/DMV 

MSC Michelbacher Hütte/DMV 

Team 

Schleenbecker Moto 

KTM Sarholz Racing Team 

Zweiradsport Schmitz 

Team 500 Kubik 

KTM Sarholz Racing Team 

LionCapital 

Fober Larry Team 

SM-Sport 

SSM Racing 

TSV_2015 

Rd. 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

10 

10 

6 

1 

1 

Diff. 

18.088 

1:16.314 

1:33.903 

1:37.727 

2:01.233 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NF 

NF 

NF 

NS 

Abst. 

18.088 

58.226 

17.589 

3.824 

23.506 

1 Runde 

11.490 

31.110 

5.858 

Top Time 

2:03.866 

2:05.830 

2:10.359 

2:12.554 

2:13.506 

2:14.373 

2:16.175 

2:18.142 

2:20.746 

2:18.813 

2:11.458 

2:23.279 

4:03.613 

I Rd. 

4 

2 

3 

3 

8 

5 

3 

3 

7 

3 

1 

1 

1 

0 

Ges. Zeit 

23:11.120 

23:29.208 

24:27.434 

24:45.023 

24:48.847 

25:12.353 

23:12.123 

23:23.613 

23:54.723 

24:00.581 

14:11.469 

2:25.596 

4:05.956 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

18.088 

Durchnitts Geschwindigkeit 

52,093 

Beste Rundenzeit 

2:03.866 

Beste Geschw. 

53,187 

Beste Runde von 

310 - Marvin Dietermann 

Gedruckt: 21.09.2019 16:22:11 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Klaus-Werner Mohr 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

MX Hessencup Aarbergen (Sept.) 

06 MX1 

R2. Lauf 

Rennen (18:00 und 2 Runden) started at 15:56:19 

Aarbergen 1,830 Km 

21.09.2019 15:50 


